（様式１）

入　札　申　込　書
令和　　年　　月　　日
公益財団法人長野県スポーツ協会　理事長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申込人

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
（届出済代理人氏名　　　　　　　　　　　　印）

　下記のとおり一般競争入札に参加したいので、確認資料を添付して申込みます。
記
１　調達件名
スポーツ会館電子複写機賃貸借
２　入札参加資格登録番号
３　本業務に係る営業拠点
４　入札担当者・連絡先
（1） 担当者名

（2） 電話番号
（3） FAX番号